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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

 

 

W związku z pytaniem, skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu  pn. ,,Poprawa gospodarki 

ściekowej w Gminie Halinów Dostawa pojazdu specjalistycznego WUKO” prowadzanym przez Gminę 

Halinów  działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę posiadającego wdrożony System Zgodności Produkcji zgodny z  

Systemem  Zarządzania Jakością ISO 9001:2015, który podlega cyklicznej kontroli przez jednostki 

upoważnione przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego a nie posiada samego certyfikatu ? 

W czasie kontroli przeprowadzonej w styczniu 2019 roku badane były następujące dokumenty: Księga 

Systemu Zarzadzania Jakością ISO 9001:2015, procedury produkcji, projektowania, zakupów, procedury 

audytów wewnętrznych oraz pozostałe dokumenty wymagane przez System Zarządzania Jakością  ISO 

9001:2015. Firma nasza jest w posiadaniu  protokołu z Kontroli Zgodności Produkcji zawierającego wykaz  

wszystkich skontrolowanych dokumentów oraz adnotację, iż w firmie naszej funkcjonuje System Zarządzania 

Jakością oparty na wymaganiach normy ISO 9001:2015 sporządzonego przez przedstawiciela Dyrektora 

TDT. 

Odpowiedź 

Zamawiający w Części III OPZ pkt 35 „Jakość wykonania” opisał wymagane dokumenty potwierdzające 

jakość oferowanego produktu. Zamawiający nie zmienia zapisów przywołanego pkt.  

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści kołowrót węża ssącego cynkowany i lakierowany w sposób tradycyjny ? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza stosowanie rozwiązania opisanego w powyższym pytaniu tylko dla kołowrotu węża i 

z zachowaniem jakości i trwałości powłoki równej lub wyższej malowaniu proszkowemu.  

 

Powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany terminu na składnie ofert.  

 

           Z up. Burmistrza   
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